

Henkilöstöjohtaja (515029) : Henkilöstöjohtaja

Työavain: 515029

Tehtävänimike: Henkilöstöjohtaja

Tehtävänkuvaus:

Ylöjärven kaupunki hakee 17.4.2023 klo 12.00 mennessä henkilöstöjohtajaa vakituiseen virkaan.

Henkilöstöjohtajana toimit hallinto- ja talousosaston henkilöstöhallinnon vastualueen päällikkönä huolehtien vastualueesi toiminnasta, kehittämisestä ja tuloksellisuudesta. Vastualueesi tehtäviin kuuluvat esimerkiksi palkanlaskentapalvelut, palvelussuhdeasiat, työsuojelun yhteistoiminta, työterveys ja työhyvinvointi, eläkeasiat, henkilöstösuunnittelu, rekrytoinnin tuki sekä virka- ja työehtosopimusasiat.

Vastaat virka- ja työehtosopimusten täytäntöönpanemisesta kaupunkiorganisaatiossa. Lisäksi edustat kaupunkia työnantajana viranhaltijoita ja työntekijöitä koskevissa henkilöstöasioissa ja neuvotteluissa sekä viranomaisyhteistyössä. Henkilöstöjohtajana toimit myös kaupungin KT-yhdyshenkilönä. Työtehtäviisi kuuluu myös vastualueeseesi liittyvien päätöksiöiden valmistelua ja toimivaltasi puitteissa päätösten tekemistä.

Henkilöstöjohtajan viran kelpoisuusehdot ovat soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, vahva henkilöstöasioiden osaaminen ja hyvä suomen kielen taito. Viran täytössä arvostetaan kehittämisosaamista, kokemusta esimiestehtävistä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä työkokemusta kunta-alalta.

Työ alkaa sopimuksen mukaan.

Viran tehtäväkohtainen palkka on 5902 €/kk. Hakija voi esittää myös oman palkkatoivomuksen. Palkkaus, siihen liittyvät lisät ja palvelussuhteen muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan.

Vakituisen viran täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää ennen viran vastaanottamista Terveystalon työterveyslääkärin antama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Lisätietoja ja hakulomake löytyvät osoitteesta www.kuntarekry.fi.

Lisätietojen antajat:

Kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen p. 040 133 4848. pauli.piiparinen@ylojarvi.fi

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan.

Palvelusuhteen tyyppi: Vakainainen

Palkka: KVTES

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtäväalue: Henkilöstöhallinto

Rekrytoiva yksikkö: Ylöjärven kaupunki, Hallinto- ja talousosasto

Työnantaja: Ylöjärven kaupunki

Kunta: Ylöjärvi

Työnantajakuvaus:

Ylöjärvi - rohkea edelläkävijä. Ylöjärvi on nuorekas ja vireä, yli 33 000 asukkaan kasvukaupunki Tampereen kaupunkiseudulla. Kehitysmyönteinen, muutoskykyinen ja yhdessä tekemisestä innostunut henkilöstömme koostuu ammattilaisista, jotka voivat ylpeästi sanoa olevansa Ylöjärven kaupungilla töissä.

Internet linkki:

www.ylojarvi.fi

[linkedin.com/company/ylojarven-kaupunki](https://www.linkedin.com/company/ylojarven-kaupunki)